

Drone Risk Management ApS

St.Ajstrupvej 26, 9240 Nibe

CVR-nr. 40 65 79 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Anders La Cour-Harbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Drone Risk Management ApS St.Ajstrupvej 26 9240 Nibe
	E-mail: Anders@lacourfamily.dk
	CVR-nr.: 40 65 79 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders La Cour-Harbo, St. Ajstrupvej 26, 9240 Nibe, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	ANLC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med konsulenttydelser og kursusvirksomhed inden for droner, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.570 kr. mod -9.198 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.585 kr. mod -7.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-18.570	-9.198
1 Personaleomkostninger	0	-256
Driftsresultat	-18.570	-9.454
Øvrige finansielle omkostninger	-1.415	-162
Resultat før skat	-19.985	-9.616
Skat af årets resultat	4.400	2.109
Årets resultat	-15.585	-7.507
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.585	-7.507
Disponeret i alt	-15.585	-7.507

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	85.394	95.239
Varebeholdninger i alt	85.394	95.239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.753	894
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.509	2.109
Andre tilgodehavender	999	0
Tilgodehavender i alt	10.261	3.003
Likvide beholdninger	8.692	0
Omsætningsaktiver i alt	104.347	98.242
Aktiver i alt	104.347	98.242

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-18.958	-3.373
Egenkapital i alt	21.042	36.627
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	43
Anden gæld	83.305	61.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.305	61.615
Gældsforpligtelser i alt	83.305	61.615
 Passiver i alt	104.347	98.242

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-3.373	36.627
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-3.373	36.627
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.585	-15.585
	40.000	-18.958	21.042

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>256</u>
	0	256
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ANCL Holding ApS, CVR-nr. 40086986, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
